PHÒNG GD&ĐT THỦ THỪA
TRÖÔØNG TIỂU HỌC LONG THUAÄN

Số:     /QĐ-THLT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Long Thuận, ngày 04  tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh
viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra
---------------------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG THUẬN
Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo Dục & Đào tạo “V/v Ban hành Điều lệ trường tiểu học”;

Căn cứ Quyết định số 2459/UBND ngày 01/09/2017 của UBND huyện Thủ Thừa “V/v bổ nhiệm CBQL trường học”;

Căn cứ năng lực công tác của cán bộ, Gv, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của virus Corona gây ra gồm các ông (bà) có tên sau:

	1
	Nguyễn Thị Lệ Nương
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Văn Tiếp
	PHT
	Phó trưởng ban

	3
	Hồ Thị Đăn Kiều
	GVMT – Y tế
	Thư kí

	4
	Lê Minh Thảnh
	TPT- CTC Đ
	Thành viên

	5
	Bùi Văn Tuyết
	Bảo vệ
	Thành viên

	6
	Cao Tuấn Kiệt
	GV- Bí thư CĐ
	Thành viên

	7
	Nguyễn Duy Khánh
	Trưởng BĐDCMHS
	Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của virus Corona gây ra tại đơn vị. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

 Điều 3. Cán bộ, Gv, nhân viên và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

   HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: KH, VT.

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ-THLT ngày 03/02/2020)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	PHÂN CÔNG

	1
	Nguyễn Thị Lệ Nương
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Văn Tiếp
	PHT
	Phó trưởng ban

	3
	Huỳnh Thị Thu Hồng
	TKT
	Thành viên

	4
	Nguyễn Công T.Ngọc
	TKT
	Thành viên

	5
	Ngô Văn Mến
	TKT
	Thành viên

	6
	Hồ Thị Đăn Kiều
	GVMT – Y tế
	Thành viên

	7
	Lê Minh Thảnh
	TPT- CTC Đ
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Hương
	Kế toán
	Thành viên

	9
	Bùi Văn Tuyết
	Bảo vệ
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 09 người